БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРАСОВСКИЙ РАЙОН
БРАСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 09.02.2023 года. № 4-89
с. Брасово

О внесении изменений в решение
Брасовского сельского Совета народных
депутатов от 19 декабря 2022 года № 4-85
«О бюджете Брасовского сельского поселения
Брасовского муниципального района Брянской области

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
На основании Бюджетного кодекса, Положения о Бюджетном процессе и Устава Брасовского сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской области, Брасовский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. 1. Внести в решение Брасовского сельского Совета народных депутатов от 19 декабря 2022 года №4-85 «О бюджете Брасовского сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1 Пункт 1 решения изложить в редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Брасовского сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской области на 2023 год:

прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Брасовского сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской области в сумме 2428350,00 рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 1971700,00 рублей;

общий объем расходов бюджета Брасовского сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской области в сумме 2628350,00 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Брасовского сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской области на 2023 год в сумме 200000,00 рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга Брасовского сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской области  на 1 января 2024 года в сумме  0,00 рублей.

1.2  Приложения 3,4,5,6 изложить в новой редакции (приложения прилагаются.)
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации Брасовского района в сети Интернет.

Глава поселения, Председатель Брасовского
сельского Совета народных депутатов                                                                С.В. Кирищев